
UCHWAŁA NR 35/150/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478 i poz. 1747) Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków realizowanych w latach 2020-

2022, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 



Załącznik  

do uchwały Nr 35/150/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków realizowanych w latach 2020-2022 

 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota

Dochody 2 499 469

758 Różne rozliczenia 2 499 469

75816 Wpływy do rozliczenia 2 499 469

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 499 469

Wydatki 2 499 469

926 Kultura fizyczna 2 499 469

92601 Obiekty sportowe 2 499 469

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 469

 

 

Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


